INFORMACIÓN GENERAL DEL CONTRATO 

CONTRATO N°. 482 DE JULIO 16 DE 2020 

OBJETO DEL CONTRATO CONSTRUCCIÓN DEL ALCANTARILLADO PLUVIAL EN LA 
INSTITUCION EDUCATIVA MIXTA DINDALITO CENTRO, 
MUNICIPIO DE EL ESPINAL - TOLIMA 

VALOR INICIAL DEL CONTRATO CUARENTA Y TRES MILLONES DE PESOS MCTE. ($ 
43.000.000) 

VALOR ADICIONAL N/A 

PLAZO INICIAL TREINTA (30) DIAS 

PLAZO ADICIONAL N/A 

PLAZO POR EJECUTAR N/A 

FECHA DE INICIO 16 de Julio 2020 

FECHA DE SUSPENSION 1 N/A 

FECHA DE REINICIO 1 N/A 

CONTRATISTA NELSON MURILLO RAMÍREZ 

INTERVENTOR N/A